

giej lidze

# W się

niepowodzenia w turnieju parkietach. Ich zdobyli tytuł mistrzów z eliminacyjne turnieje ban zmaganiach (na parkiecie) ię tak za sprawą działaczy giej lidze (pierwsza druży- tyłoby to zbyt duże wyzw- one miejsce zajmie MKS. zkoleniowy będą znane na

Tym razem – szpadami

# BERLIN ZDOBYTY

**B**ogaty łup przywieźli ze swej pierwszej zagranicznej sportowej eskapady młodzi szpadziści z klubu szermierczego Grass-Hopper Kalwaria. W drodze do Berlina kalwaryjscy szpadziści zatrzymali się w Drzonkowie koło Zielonej Góry, by walczyć w Międzynarodowym Turnieju Dziecięcym. Rywalizację zawodników z roczników 2000-2001 wygrał Franciszek Koc, a Dawid Dębicki zajął piątą pozycję. Spośród szermierzy urodzonych w latach 2002-2003 Mikołaj Radosz stanął na drugim stopniu podium, Daniel Filek był trzeci, a Kacper Morek piąty. Zaś wśród

najmłodszych (roczniki 2003-2004) bezkonkurencyjny okazał się Ireneusz Filek.

Jak się niebawem okazało, sukcesy „w drodze” były zapowiedzią kolejnych osiągnięć. Debiut na zagranicznych planszach zapisał się bowiem w annałach klubowej kroniki nader okazałe. W Turnieju Pamięci Jutty Ernst (profesor Uniwersytetu Jana Gutenberga w Moguncji) w Berlinie podopieczni trenera Eugeniusza Olesiaka walczyli bez najmniejszych kompleksów. Puchar odebrał Mikołaj Radosz, a tytuł wicemistrzowski wywalczył

Daniel Filek. Tuż poza podium, na czwartej pozycji, uplasował się Kacper Morek, a Dawid Dębicki był piąty. Także Ireneusz Filek udowodnił, że wcześniejsze sukcesy nie były dziełem przypadku. Na berlińskiej planszy najmłodszy zawodnik kalwaryjskiego klubu zdobył drugie miejsce.

Były to ostatnie zawody szpadzistów Grass-Hopper Kalwaria przed wakacjami. Jednak latem nie będą leniuchować. W planie obok treningów jest między innymi wyjazd na trzytygodniowy obóz sportowy w Bieszczady. (szpil)

wiatu Suskiego

# scy Stolarze



a Kojuszówka sięgnęła w niedzielę po pierwszą wygraną.

ów Podhalański - Gam- osa Zembrzyce 4:6, AKS ack Gypsies Maków Pod- i 9:0, ZrobioneZdrewna.pl eskidzka - Handball Team eskidzka 5:1. Tabela: 1. ll Team (15), 2. BVB Bu- 5), 3. ZrobioneZdrewna. 4. MSS Las (10), 5. Pro- pl (9), 6. Gamba Furio- 7. AKS Las (3), 8. Black s (1).

**III liga (6 kolejka):** Szerzenie Bieńkówka - Zawojki.pl Sucha Beskidzka 4:7, Sami Swoi Palcza - RAFKOP Grzechynia 9:4, Orły Palcza - Granda Kojuszówka 4:9, Zawisza Budzów - Beton2 Sucha Beskidzka 11:5. Pauzowały Lachy Lachowice. Tabela: 1. Sami Swoi (15), 2. Lachy (13), 3. Zawisza (9), 4. Beton2 (9), 5. Zawojki.pl (9), 6. Orły (7), 7. RAFKOP (6), 8. Granda (3), 9. Szerzenie (0). (woc)

# MAKOWIANIE NAJLEPSI

**Z**godnie z przewidywaniami zakończył się powiatowy gimnazjalny turniej piłki nożnej drużyn sześcioposobowych. Po wygranej sięgnęli makowianie, choć przed zawodami nie byli pewni swego. Ich opiekun Maciej Melzer z obawą czekał na inaugurujący zmagania pojedynek z lachowiczanie. - *Wygraliśmy z nimi ostatnio, i to wysoko, a tu taka porażka* - mówił po spotkaniu trener lachowiczanie Michał Chorąży, który tego dnia przeżył jeszcze kilka rozczarowań. Jego drużyna spisywała się poniżej oczekiwań i ostatecznie zajęła ostatnie miejsce.

Tymczasem makowianie po pokonaniu naprawian mogli już rozpocząć fetowanie wygranej w całych zawodach. Humorów nie popsuła im nawet wysoka porażka z sidzinią, gdyż nie miała ona większego znaczenia dla układu tabeli. Podwójne powody do świętowania miał Maciej Furman, którego wybrano najlepszym zawodnikiem turnieju. Miano bramkarza imprezy przypadło Robertowi Stramkowi z Sidziny.

**Wyniki:** Lachowice - Maków Podhalański 0:4, Sidzina - Naprawa 1:3,



FOTO: WOJCIECH CIOMBOROWSKI

Młodzi piłkarze nie cofali nogi, a nawet głowy.

Maków Podhalański - Naprawa 1:0, Lachowice - Sidzina 1:1, Maków Podhalański - Sidzina 0:5, Lachowice - Naprawa 1:4. Klasyfikacja: 1. Maków Podhalański, 2. Naprawa, 3. Sidzina, 4. Lachowice. W zwycięskiej drużynie zagraли: Michał Malina, Klaudiusz Bryndza, Krzysztof Jurek, Dorian Łukawski, Szymon Piątek, Rafał Tokarz, Mateusz Rusin, Maciej Furman i Mateusz Gruszczka. (woc)

# abką, motylkiem i... z piłką

ni Celinsza woda wywołała tryk Kudłacik Przemysław Biegun.

Magdalena Walusiak; styl klasycz-

Emilia Drzazga, Patrycja Bogacz, Agnieszka Burzej; Kamil Drzazga, Chrystian Bogacz, Patryk Stuglik; styl grzbietowy: Patrycja Bogacz, Emilia Drzazga, Joanna Dryjak; Chrystian Bogacz, Kamil Drzazga, Szymon Piątek, Mateusz Gruszczka.